平成 21 年 11 月 12 日

各 位

三菱製紙株式会社

                                                 総 務 人 事 部

弊社 元社長・元会長 内村 茂「お別れの会」のお知らせ

平成 21 年 11 月 2 日逝去の故 内村 茂（弊社 元取締役社長・元取締役会長、享年 85 歳）

氏の「お別れの会」を下記の通り執り行いますので、お知らせいたします。

記

  日 時： 12 月 14 日（月） 午前 11 時 30 分 から 午後 1時

場 所： 東京會舘 9 階 「ローズルーム」

          東京都千代田区丸の内 3丁目 2番 1号

          TEL 03-3215-2111

     備 考： ご参列いただく場合は、上記時間のご都合のよい時間に

平服にてお越しください。

ご香料、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

以 上

お問い合わせ先：

三菱製紙株式会社 総務人事部総務グループ

   東京都千代田区丸の内 3丁目 4番 2号

   TEL 03-3213-3753  FAX 03-3214-2338